[image: image1.jpg]

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IAPU

EDITAL N° 03/2019
“Dispõe sobre a relação de candidatos inscritos ao Cargo de Conselheiro Tutelar de Iapu”.
A COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DE IAPU, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1° - Fica deferido à candidatura dos seguintes candidatos relacionados abaixo e convoca para prova de conhecimentos teóricos e práticos do Estatuto da Criança e do Adolescente, a realizar dia 30 de junho de 2019 nas dependências da Escola Municipal Jair Fernandes de Melo, situada a Rua Gradenor de Melo, 3, Centro, Iapu/MG, no horário de 08:00 às 12:00 horas.
	Nº
	CANDIDATO

	01
	Ana Carolina Silva Pedro Nacário

	02
	Ana Paula Maria Moreira

	03
	Carlos Alberto Alves Soares

	04
	Claudia Maria Ferraz Gonçalves

	05
	Enéias Peron Lopes

	06
	Fabiana Emília de Barros

	07
	Geysimara Ferreira Morais

	08
	Gleice de Lourdes Gomes Costa Ribeiro

	09
	Isa Damares Pires de Sousa Miranda

	10
	Jeane Selles da Silva Costa

	11
	Júlio Timóteo dos Santos

	12
	Kênia Santos Araújo

	13
	Leidiani Marcelina de Souza

	14
	Maria Gonçalves da Silva

	15
	Marlene Pereira de Andrade Gomes

	16
	Meire Van de Sousa Leal Costa

	17
	Rosangela Guadalupe Ribeiro

	18
	Sara Martins de Souza

	19
	Suely Elaine de Oliveira

Art. 2° - Esta Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Iapu, 04 de junho de 2019.

Luciana Aparecida Martins de Souza
Presidente do CMDCA

Rua Antônio A. Fernandes, 23, Centro – Iapu/MG. Fone (33) 3355-1424